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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry
w Chrystusie! Rodzino Boża!

W rozpoczynającym się tygodniu zamierzam dużo modlić
się  za  naszych  ojców.  O  jak  dobrze  by  było,  gdyby
wpatrywali się często w Jezusa i analizowali Jego życie. On
sam powiedział, że kto zobaczył Jego, „zobaczył i Ojca” (J
14, 9). Przynaglają mnie do tego okoliczności  czasu, który
przeżywamy,  ale  też  to,  że  w  zeszłym  tygodniu  otrzymałem  łaskę  spotkania  z
kilkoma ojcami rodzin, którzy podzielili się ze mną radością z rozpoczęcia swojego
nawrócenia. Chwała Panu!

Jestem ciekaw  ile  osób  przybędzie  na  piątkowe  świętowanie.  Postarajmy  się
wszyscy! 

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Troska o środowisko stanowi też zawsze troskę społeczną. Wsłuchujmy
się w krzyk ziemi, ale również w krzyk biednych.  (17.06.2017) 
„Miłość  domaga  się  twórczej,  konkretnej  odpowiedzi.  Nie  wystarczą
dobre intencje, inni to nie numery, ale bracia, których trzeba wesprzeć.”

(16.06.2017) „Egzystencja każdego z nas jest powiązana z egzystencją drugiego
człowieka: życie to nie czas, który przemija, ale czas spotkania.” (15.06.2017) 
„Tak  bardzo  potrzebujemy  modlitwy  i  pokuty,  aby  uprosić  łaskę  nawrócenia  i
zakończenia tak wielu wojen na świecie.” (14.06.2017) 
„W swej męce Jezus wziął na siebie wszystkie nasze cierpienia. On wie, czym jest
ból, rozumie nas, pociesza i dodaje nam siły.” (13.06.2017) „Kościół jaśnieje tylko
wtedy, gdy jest misyjny, gościnny, wolny, wierny, ubogi w środki i bogaty w miłość.”
(12.06.2017)
„Uroczystość Trójcy Przenajświętszej jest dla nas zachętą, abyśmy byli  zaczynem
jedności, pocieszenia i miłosierdzia.” (11.06.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Dobrego Pana mamy, który ma w ręku wszystko aż do najdrobniejszych
szczegółów.”  (św. Brat Albert)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w XI Niedzielę Zwykłą, wraz z całym Kościołem prosimy Ojca, aby nasza

wola i nasze czyny były poddane Jego przykazaniom. Niech nas rzeczywiście
zmienia, bo czas biegnie.

2. We środę będziemy obchodzili wspomnienie liturgiczne
św.  Alojzego  Gonzagi,  jednego  z  młodo  zmarłych
świętych,  o  których  możemy  przeczytać  w
„Oblubieńcu”.  W piątek  –  Uroczystość  Najświętszego
Serca  Pana  Jezusa,  a  w  sobotę  –  Uroczystość
Narodzenia Św. Jana Chrzciciela.

3. Zapraszamy  nadal  do  licznego  uczestnictwa  w
nabożeństwach czerwcowych każdego dnia pół godziny
przed  Mszą  św.  wieczorną.  Do  czwartku  włącznie  w
trakcie nabożeństwa odbywają się  procesje eucharystyczne wokół kościoła z
udziałem dzieci  pierwszokomunijnych.  We czwartek,  na  zakończenie  Oktawy
„Bożego Ciała” będą święcone wianki.

4. Bardzo dziękujemy tym, którzy przygotowali ołtarze eucharystyczne na procesję
eucharystyczną i zatroszczyli się o ich dekorację, a także tym, którzy czynnie
uczestniczyli w niej, szczególnie górnikom, strażakom, różom Żywego Różańca i
służbie liturgicznej.

5. We  czwartek  o  9:00  Msza  św.  w  intencji  uczniów  klas  III  gimnazjum  na
zakończenie nauki, a w piątek o 8:00 za przedszkolaków i pozostałych uczniów
naszych szkół.

6. W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, w dzień modlitwy o
uświęcenie  kapłanów,  będziemy  dziękowali  uroczyście  Panu  Bogu  za  5  lat
posługi  w  naszej  parafii  ks.  Mateusza  Ociepki,  kapłana  według  Serca
Jezusowego,  oddanego  Panu,  miłośnika  człowieka  i  będziemy  się  modlili  o
potrzebne łaski dla niego, dla osiągnięcia świętości.

7. W sobotę o 9:00 Msza św. za naszych chrzestnych, na którą możemy zgłaszać
ich imiona.

8. Również  w  sobotę  w  bazylice  archikatedralnej  w  Częstochowie  o  11:00
oczekiwana i wymodlona przez nas uroczystość święceń biskupich Bp. Andrzeja
Przybylskiego. Prosimy o zgłaszanie się chętnych do wspólnego wyjazdu.

9. Polecamy  nowy  numer  tygodnika  „Niedziela”,  a  w  nim  ciekawy  artykuł  o
dorastaniu do ojcostwa i  kolejny,  bardzo ważny o rosnącej  skali,  również  w
Polsce,  handlu  ludźmi,  szczególnie  wobec  młodych  uczestniczących  w
wyjazdach zagranicznych, a także jeszcze jeden z str. 46 pt. „Nic nie robić”.

10. Do  zawarcia  sakramentu  małżeństwa  przygotowują  się  Łukasz  Lamik  z
Wręczycy Wielkiej i Anna Strzelczyk z Wręczycy Małej oraz Mateusz Fabryczny z
Wręczycy Małej  i  Angelika Banasik z Truskolas.  Gdyby ktokolwiek wiedział  o
przeszkodach  do  zawarcia  tych  małżeństw,  zobowiązany  jest  zgłosić  to  w
kancelarii parafialnej.



Może się wybierzesz?
W najbliższą sobotę w bazylice archikatedralnej w

Częstochowie  będzie  miała  miejsce  największa  pod
względem  rangi  zapowiedzianych  gości  uroczystość
tego roku,  a  będą nią  święcenia biskupie  jednego z
księży naszej archidiecezji.

Biskup nominat Andrzej Przybylski  urodził  się
26 listopada 1964 roku w Łowiczu. Dzieciństwo spędził
w Walewicach, w parafii Nawiedzenia NMP w Bielawach
(diec.  łowicka).  Ukończył  I  Liceum  Ogólnokształcące
im.  M.  Kopernika  w  Łodzi.  Po  maturze  studiował
pedagogikę  w  Wyższej  Szkole  Pedagogicznej  w
Częstochowie. Po uzyskaniu tytułu magistra pedagogiki
wstąpił  do  Wyższego  Seminarium  Duchownego
Archidiecezji  Częstochowskiej  w  Krakowie.  Studia  teologiczne  zakończył  już  w
nowym gmachu seminaryjnym w Częstochowie. Wyświęcony na kapłana 30 maja
1993 roku przez ks. abpa Stanisława Nowaka w katedrze częstochowskiej.

Jako  neoprezbiter  pracował  przez  rok  w  parafii  św.  Franciszka  z  Asyżu  w
Częstochowie.  Po  roku  został  mianowany  osobistym  sekretarzem  i  kapelanem
metropolity  częstochowskiego  abpa  Stanisława  Nowaka.  W  tym  czasie  pełnił
dodatkowo funkcję diecezjalnego duszpasterza młodzieży i asystenta diecezjalnego
KSM.

W 1998  r.  został  diecezjalnym duszpasterzem akademickim.  W czasie  swojej
dziesięcioletniej pracy wśród studentów przyczynił się do budowy nowego ośrodka
akademickiego  dla  studentów  w  Częstochowie  i  stworzenia  Personalnej  Parafii
Akademickiej pw. św. Ireneusza, której został pierwszym proboszczem.

W 2005 roku, na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w
Toruniu  obronił  pracę  doktorską  na  temat:  „Działalność  edukacyjna  i  myśl
pedagogiczna św. Edyty Stein”. Promotorem doktoratu był ks. prof. Jerzy Bagrowicz.
Przez dwa lata był adiunktem w Instytucie Pedagogiki Akademii Jana Długosza w
Częstochowie,  podejmując  również  wykłady  w  Seminarium  Częstochowskim  i
Instytucie Teologicznym. Uczestniczył wraz z młodzieżą w wielu Światowych Dniach
Młodzieży.  W  2008  roku  został  mianowany  rektorem  Wyższego  Seminarium
Duchownego  Archidiecezji  Częstochowskiej  w  Częstochowie.  Po  siedmiu  latach
pracy na stanowisku rektora przeszedł do pracy duszpasterskiej, zostając, w 2015 r.,
proboszczem parafii św. apostołów Piotra i Pawła w Zawierciu.

Przez cały czas swojego kapłaństwa czynnie związany był z redakcją Tygodnika
Katolickiego „Niedziela”, w której pracował jako jej redaktor i gdzie publikował wiele
tekstów. Jest autorem kilku książek m.in. „Wspólnota wiary i działania”, „Działalność
edukacyjna i myśl pedagogiczna św. Edyty Stein”, „Gadu-gadu z księdzem”. Jako
jeden z pierwszych kapłanów w Polsce prowadził swój kapłański blog. Od 2014 r.
jest obecny na Facebooku.



Ma trójkę rodzeństwa – dwie siostry i brata. Lubi literaturę z zakresu duchowości,
a szczególnie książki Tomasza Mertona. Pasjonuje się teologią Josepha Ratzingera –
Benedykta XVI. Z czasów duszpasterstwa akademickiego zostało mu upodobanie do
górskich wędrówek i wspomnienia o wielu spływach kajakowych ze studentami.

20  maja  2017  papież  Franciszek mianował  go  biskupem  pomocniczym
archidiecezji  częstochowskiej  ze  stolicą  tytularną  Hortatut.  Święceń  biskupich
udzielą mu Ks. Arcybiskup Wacław Depo Metropolita Częstochowski, jako główny
konsekrator, a współkonsekratorami będą: Arcybiskup Stanisław Nowak i Arcybiskup
Salvatore Pennacchio, nuncjusz apostolski w Polsce. Jako dewizę biskupią przyjął
słowa „In Christo” (W Chrystusie).

Dzień Ojca
W  tym  roku  Dzień  Ojca  przypada  w  Uroczystość

Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Tego  dnia  w  sposób
szczególny uczcijmy Boga Ojca przez uwielbienie Serca Jego
Syna.

Mój  Tatuś  i  Jego  bezgraniczna  miłość  do  mnie.
Doświadczając  takiej  miłości,  z  łatwością  uwierzyłam  i  nigdy  nie  zwątpiłam  w
Ojcowską miłość Boga Ojca. 

Jest jakaś prawda w stwierdzeniu, że ojcowie inaczej kochają córki niż synów.
Byłam  ukochaną córeczką, "oczkiem w głowie tatusia", dlatego wiem, że tak bywa. 

W  Tatusiu  podziwiałam  prostotę  zachowania  oraz  braterską  miłość  do
rodzeństwa.  Uwielbiałam oglądać z Nim sportowe transmisje telewizyjne. Nauczył
mnie grać w karty i wielokrotnie graliśmy np. w pokera czy tysiąca. Upłynęło trochę
czasu nim zrozumiałam, dlaczego brakowało Mu cierpliwości w stosunku do mnie w
jednym,  jedynym  (!)  przypadku  –  niecierpliwił  się  kiedy  jako  niedoświadczony
kierowca popełniałam błędy (On po prostu tak bardzo bał się o mnie!). Pamiętam
słowa, w których z miłością i troską wyraził swoje zaniepokojenie moją postawą. Te
słowa  długo "dojrzewały" we mnie i stopniowo, dzięki Duchowi Świętemu, którego
w codziennej  porannej  modlitwie proszę o Jego dary,  przemieniały moje serce i
uleczyły  mnie  z  zapatrzenia  w siebie.  Tatusiu,  dziękuję  Ci  za  te  słowa!  Oczami
wyobraźni widzę, jak radośnie uśmiechasz się do mnie patrząc "z góry".

Boże  Ojcze,  prowadź  wszystkich  żyjących  ojców drogą  świętego  Ojcostwa,  a
tych, którzy już odeszli obdarz wieczną radością w Twoim Domu!

Anna Knopik

„Mężczyzna, ukazując i przeżywając na ziemi ojcostwo samego Boga, powołany
jest  do  zabezpieczenia  równego  rozwoju  wszystkim członkom rodziny.  Spełni  to
zadanie przez wielkoduszną odpowiedzialność za życie poczęte pod sercem matki,
przez  troskliwe  pełnienie  obowiązku  wychowania,  dzielonego  ze  współmałżonką,
przez pracę, która nigdy nie rozbija rodziny, ale utwierdza ją w spójni i  stałości,
przez  dawanie  świadectwa  dojrzałego  życia  chrześcijańskiego,  które  skutecznie
wprowadza dzieci w żywe doświadczenie Chrystusa i Kościoła.” (Św. Jan Paweł II)

https://pl.wikipedia.org/wiki/Stanis%C5%82aw_Nowak_(biskup)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Salvatore_Pennacchio


Ecce Homo 
(łac. Oto Człowiek)

Wczoraj,  17  czerwca,  uczestniczyłam  w  pielgrzymce
Krucjaty Wyzwolenia Człowieka do Sanktuarium Ecce Homo
Świętego  Brata  Alberta   w  Krakowie,  pod  hasłem  "Być
dobrym jak chleb".

Hasło nawiązuje do myśli św. Brata Alberta:
"Powinno się być dobrym jak chleb; powinno się

być jak chleb, który dla wszystkich leży na stole, z
którego każdy może kęs dla siebie ukroić i nakarmić
się, jeśli jest głodny."

Wczoraj  dwukrotnie  ta  myśl  do  mnie  przemówiła.  Po  raz  pierwszy  w  haśle
pielgrzymki, po raz drugi, kiedy właśnie tę (!) myśl losowo wybrałam ze szklanego
pojemnika  w naszym kościele (już po powrocie z pielgrzymki). Ta myśl, ale także
namalowany przez  św.  Brata  Alberta  obraz  "Ecce Homo",  obraz  przedstawiający
Chrystusa, znajdujący się w sanktuarium nad głównym ołtarzem, głęboko dotykają
mojego  serca.  W  czasie  Mszy  Św.  celebrowanej  przez  Księdza  Proboszcza  w
sanktuarium,  wielokrotnie  spoglądałam  na  obraz  i  wpatrywałam  się  w  oblicze
Chrystusa.  W  wizerunku  Chrystusa  dostrzegłam  odbicie   duchowości  św.  Brata
Alberta - radykalne zerwanie z myśleniem o sobie, by dawać siebie innym. W homilii
Księdza Proboszcza szczególnie poruszyło mnie przypomnienie o powołaniu każdego
człowieka do miłości, do świętości, do miłosierdzia. Miłość, świętość, miłosierdzie –
św. Brat Albert wypełnił to powołanie najpiękniej jak można – w służbie drugiemu
człowiekowi; dla Niego każdy człowiek, zwłaszcza człowiek odrzucony przez innych,
był Chrystusem.

Chciałabym, aby pragnienie, które zrodziło się w moim sercu, pragnienie służby
każdemu człowiekowi, którego Bóg postawi na mojej drodze, przełożyło sie na moje
życie i rodziło w nim dobre owoce, aż do  końca mojego ziemskiego życia. Chwała
Panu!

PS. Dziękuję wszystkim uczestnikom za radosne pielgrzymowanie. 
Anna Knopik

Oto świadectwa kilku osób, które wzięły udział w pielgrzymce:

Pobyt w Sanktuarium Ecce Homo uświadomił mi i przypomniał z całą mocą, że
sama modlitwa nie wystarczy, aby dążyć do świętości,  lecz każdy trud podjęty z
miłości do bliźniego zbliża nas do Boga.

Św. Bracie Albercie, wspomóż abym nigdy o tym nie zapomniała.
Józefa Baran 

Bogu niech będą dzięki za to dzisiejsze nasze pielgrzymowanie, za słowa, które
poruszyły  moje  serce  i  które  już  znalazły  odbicie  w  moim  popielgrzymkowym
postanowieniu, za świadectwo życia św. Brata Alberta, za wspólną modlitwę i za to
radosne śpiewanie na chwałę naszego Boga. Dziękuję również Wam, pielgrzymi z
Wręczycy, za Waszą otwartość i życzliwość. Chwała Panu! 

Ania z Częstochowy



Być dobrym jak chleb, jak Jezus, który nam się daje cały w Eucharystii. Skoro On
jest chlebem, to i my bądźmy chlebem. Skąpy jest ten, kto nie jest jak On. Dawajmy
siebie samych. Myśli św. Brata Alberta, które mnie szczególnie poruszyły:

"Wola Boża przede wszystkim i tylko to."
"Pan Bóg wie dobrze, w jakim nikczemnym garnku dusze nosimy, dlatego dał

spowiedź jak krynicę, żebyśmy się w niej myli, bo życie brudzi każdego jak błoto."
"Bezwzględnym postępowaniem z ubogimi Pana Jezusa można obrazić. Łaska nie

może  przebywać  w  sercu  człowieka  razem  z  nieczułością  na  nędzę  bliźnich,  z
obojętnością na potrzeby ogólne Kościoła i na potrzeby publiczne."

"Im więcej kto opuszczony, z tym większą miłością służyć mu trzeba, bo samego
Pana Jezusa zbolałego w osobie tego ubogiego ratujemy."

Beata Zielonka

Patroni do poznania
św. Alojzy Gonzaga
Alojzy urodził się koło Mantui we Włoszech bardzo

wątły, a matce groziła przy porodzie śmierć. Rodzice
uczynili więc ślub odbycia pielgrzymki do Loreto, jeśli
matka  i  syn  wyzdrowieją.  Tak  się  też  stało.  Ojciec
marzył o ostrogach rycerskich dla syna.

Kiedy  Alojzy  miał  7  lat,  przeżył  swoje
"nawrócenie", jak sam twierdził. Poczuł nicość ponęt
tego  świata  i  wielką  tęsknotę  za  Panem  Bogiem.
Odtąd duch modlitwy, otrzymany od matki, wzrósł w
nim  jeszcze  silniej.  Codziennie  z  budującą
pobożnością  odmawiał  na  klęczkach  oprócz
normalnych  pacierzy  rannych  i  wieczornych  siedem
psalmów pokutnych i oficjum do Matki Bożej. Ojciec
był z tego niezadowolony. Alojzy jednak najlepiej czuł się w kościele. Tu też przed
ołtarzem Bożej Matki złożył ślub dozgonnej czystości.

Rozczytywał się w dziełach św. Piotra Kanizego i w Ćwiczeniach duchowych św.
Ignacego  z  Loyoli.  Modlitwę  swoją  przedłużał  do  pięciu  godzin  dziennie.
Równocześnie kontynuował studia.

Wreszcie zdecydował się na wstąpienie do zakonu jezuitów. Kiedy wyjawił swoje
postanowienie ojcu, ten wpadł w gniew, ale stanowczy Alojzy nie ustąpił. Jak sam
wyznał,  praktyki  pokutne, które zastał  w zakonie,  były znacznie lżejsze od tych,
jakie sam sobie nakładał. 

Pewnego  razu  uczestniczył  w  publicznej  dyspucie  filozoficznej  w  słynnym
Kolegium Rzymskim, gdzie olśnił wszystkich subtelnością i siłą argumentacji. Kiedy
był  na trzecim roku studiów teologicznych, św. Robert  Bellarmin wezwał go,  by
pojednał swojego brata Rudolfa z ojcem, który chciał wydziedziczyć syna tylko za
to,  że  ten  odważył  się  wejść  w  związek  małżeński  z  osobą  niższego  stanu.  Po
załagodzeniu sporu Alojzy wrócił do Rzymu. Ponieważ trwała zaraza dżumy, prosił



przełożonych, by zezwolili mu posługiwać zarażonym. Wraz z innymi klerykami udał
się na ochotnika do szpitala św. Sykstusa oraz do szpitala Matki Bożej Pocieszenia.
Wyczerpany studiami i umartwieniami organizm kleryka uległ zarazie. Alojzy zmarł
bez święceń kapłańskich w wieku zaledwie 23 lat.

Intencje Mszalne
NIEDZIELA 18.06
8.00 + Natalię, Antoniego Karwalów, Franciszka, Aleksandrę Chadrianów
10.00 + Stefana (r.) Stanisławę, Zdzisława Ściubidło
12.00 O Boże bł. dla Łucji Janik z okazji roczku

O Boże bł. dla Szymona Strzelczyka z okazji 18. urodzin
O Boże bł. dla Pawła i Oliwii

16.00 + Władysława Dzieża, Antoninę, Stanisława Dzieża, Weronikę, Józefa Kała, 
Piotra Marczak, Bronisława Dawidowicza

Poniedziałek 19.06
7.00 + Irenę Chojnacką od uczestników pogrzebu
18.00 + Jana Paterskiego od Beaty i Sławka Kandorów

Wtorek 20.06
17.00 + Bronisława Badorę od koleżanek i kolegów ze Szkoły Podstawowej 

we Wręczycy Wielkiej
18.00 + Alojzego, Jana Kała, Pawła, Józefę Florek, Franciszka, Weronikę Kała

Środa 21.06
18.00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) + Zdzisława Lamika od pracowników firmy „Modeo”
3) + Edmunda Kałę od Anny Ścisłowskiej z rodz.
4) + Bronisława Badorę od chrześnicy Anity Kopera z rodz.
5) + Andrzeja Magierę od rodz. Mrowców z rodz.
6) + Ryszarda Szczypiora od szwagierki Jolanty Jaszczyk z rodziną
7) + Monikę Tadko (1 r.) od zięcia i wnuków
8) + Danutę Szewczyk od chrześniaka Zbigniewa z rodz.
9) + Zygmunta (20r.), Józefę, Zdzisława Soluchów
10) + Henryka Kędziorę
11) + Irenę Chojnacką od chrześniaczki Kasi z rodziną
12) + Danutę Popławską od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
13) + Mariannę Lamik od rodz. Pawelaków
14) + Danutę i Kazimierza Szewczyków od kuzynek Heleny i Janiny Paruzel

Czwartek – 22.06
7.00 + Mariana Banasika
9.00 Msza św. w intencji uczniów III klas gimnazjum na zakończenie roku 

szkolnego 
18.00 + Kazimierza Szewczyka (1r.)



Piątek 23.06 – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa
8.00 Msza św. w intencji uczniów na zakończenie roku szkolnego 
18.00 1.) + Ryszarda Staszczyka od siostry Eli z mężem i Kasią

2) + Sonię Praską od rodz. Zawadów i Chudych

Sobota 24.06 – Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela
9.00 W intencji naszych chrzestnych
18.00 + Bronisława, Cecylię, Arkadiusza Raczyńskich, 

Mariannę Ryś, Wacława Skupnia

NIEDZIELA 25.06
8.00 + Józefa (r.) i Mariannę Sygudów, Władysławę, 

Janinę i Franciszka Badorów, 
zm. z rodz. Sygudów i Soluchów

10.00 + Mariannę, Stanisława Pilarzów, Edmunda Stark
12.00 O Boże bł. dla Nikoli Pasieka z okazji roczku
16.00 + Janinę, Stefana, Annę, Stanisława, 

Franciszka, Marię Jędryszczak, Marię, 
Stanisława Lupa

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 16:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
I-czwartkowe i I-piątkowe – 17:40; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:00 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Trzeci piątek miesiąca – 20:00-21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
Od niedzieli do piątku – 7:30; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży – piątek 19.00, 
Akcja Katolicka – czwartek 19.00, Żywy Różaniec, pierwsza niedziela miesiąca, 9.00
Biblioteka parafialna – w domu katechetycznym, czynna w środy od 17:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

